Inektpocamokat Digma Allroad Air 10000mAh

YepHbIV

ID 1203823

dunameTp nepegHero koneca
[nameTp 3agHero koneca
Obwasa MoLWHOCTb

EmMkocTb BaTtapewu
MakcumanbHas CKOpoCTb
MakcumanbHbIN yron nogbema
MakcrmanbHasa Harpy3ska
3anac xoga Ha ogHOM 3apsige
HakauynBaemble kamepbl

Twun 6aTtapewu

10"

10"

250 BT
10000 mAh
25 Km/y

14 °

100 kr

30 km

OA

Li-lon



OHeproemkocTb baTapeun 360 Wh

Bpems nonHoro 3apsiga 480 MuH
LiBeT YepHbIn
MaTepuan kopnyca antoMUHNEBLIN crinas
Bec ToBapa 13.95 kr
Komnnekrauus:
dnekTpocamokar

ApanTtep nuTaHus
LLlecTurpaHHbIn Koy
Hacapgka ona nogkayku Konec
M5 BUHT x4

PykoBOACTBO nornb3oBaTesis
[[@paHTUNHBLIN TaroH
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