## Электросамокат Digma Allroad Air 10000mAh черный

ID 1203823



Диаметр переднего колеса	10 "
Диаметр заднего колеса	10 "
Общая мощность	250 Вт
Емкость батареи	10000 mAh
Максимальная скорость	25 км/ч
Максимальный угол подьема	14 °
Максимальная нагрузка	100 кг
Запас хода на одном заряде	30 км
Накачиваемые камеры	ДА
Тип батареи	Li-lon

Энергоемкость батареи	360 Wh
Время полного заряда	480 мин
Цвет	черный
Материал корпуса	алюминиевый сплав
Вес товара	13.95 кг

Комплектация:
Электросамокат
Адаптер питания
Шестигранный ключ
Насадка для подкачки колес
М5 винт х4
Руководство пользователя
Гарантийный талон